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Vecka 18. 2/5-8/5 
Måndag:  Potatisbullar/blodpudding o bacon 
Tisdag:  Oxjärpar provencal, tomatsås & ris. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Lovdag 
Fredag:  Lovdag

Vecka 19. 9/5-15/5 
Måndag:  Korv i ugn & potatismos.  
Tisdag:  Färslåda sås grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk pikantsås & potatis. 
Torsdag  Pasta med Kalkon & ostsås. 
Fredag  Chicky bits sötsur sås & ris.

Vecka 20. 16/5-22/5 
Måndag:  Köttgryta & potatis. 
Tisdag:  Köttbullar, sås, grönsaker & potatis.   
Onsdag:  Fiskburgare med bröd & mos.   
Torsdag:  Köttfärssoppa & Ugnspannkaka 
Fredag:  Korv stroganoff & ris. 

Vecka 21. 23/5-29/5 
Måndag:  Biff stroganoff & ris.   
Tisdag:  Färsbiff, sås, grönsaker & potatis.   
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos.   
Torsdag:  Spaghetti & köttfärssås. 
Fredag:  Kycklingfilé ugnstekt potatis &  
 vitlökssås  

Vecka 22. 30/5-31/5 
Måndag:  Kycklingpytt. 
Tisdag:  Köttbullar, sås, grönsaker  
 & potatis.

Matsedel vecka 18-22
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 maj 
Nästa utdelningsdag - den 31 maj

Låt stå!

Omslagsbilden: Skogskatten Izza vårspanar  
Fotograf: Elina Kallio

Redaktionen efterlyser fina, högupplösta  
bilder från Skinnskatteberg till 0222:ans  
omslag. Skicka till 0222@skinnskatteberg.se

HALLSTAHAMMARS
KOMMUN

Arrangeras av:

KOKO PERHEEN KALASTUSPÄIVÄ

FISKEDAG FÖR HELA FAMILJEN 

14/5, klo. 8. 00
Avlången, Virsbo
Tapahtumapaikalla tarjotaan ruokaa (grillataan makkaraa),  
juomaa ja kahvia. Mukaasi sinun tulee ottaa ulkoiluun sopivat  
vaatteet ja kumisaappaat ja tietysti onkimisvehkeet.  
(Huom! Turvavälineet tarpeen mukaan). Kalastuspäivä on ilmainen.

Vi bjuder på mat (grillad korv) dryck och kaffe.  
Ta med kläder efter väder, gummistövlar och självklart fiskespö.  
(Obs! Skyddskläder efter behov). Fiskedagen är gratis.

Tarjoamme grillattua  
makkaraa 
Vi bjuder på grillad korv

Ilmoittautuminen / anmälan
Seija Blefors Edqvist  

0220 -39210, 070-3007037, 
 seija.b.edqvist@surahammar.se
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen

April är i många avseenden en innehållsrik 
månad. Vi startar den genom att lura varandra, vi 
avslutar den genom att fira Valborg och hälsa våren 
välkommen. Däremellan är det fullt av årsmöten, 
bokslut, deklarationer m.m.

Enligt Nordiska Museet (www.nordiskamuseet.
se) är aprilskämtens historia dunkel, men går att 
härleda till 1600-talet i Sverige. Vi var dock inte 
först och är inte heller de enda som skämtar första 
april. Aprilskämten förekommer i de flesta andra 
europeiska länder och det finns belägg för att i 
Frankrike dök skämten upp redan på 1500-talet. 

De flesta av oss som läser och lyssnar på media, 
letar säkerligen efter ett inbakat skämt den första 
april. Redan på 1800-talet började media med 
aprilskämten. Den äldsta kända medievitsen är från 
1846, då tidningen Evening Standard i London 
publicerade en annons om åsnevisning i utkanten 
av staden. Människor åkte dit, gick runt och letade 
efter åsnor, tills de tittade på varandra och förstod 
att de själva var åsnorna. Inte så säker på att alla 
uppskattade just det skämtet.

Valborgsmässoafton är en gammal högtid, som 
vi ofta förknippar med vårfirande. Den kom till 
Sverige från Tyskland under medeltiden och firades 
till minne av det tyska helgonet Walpurgis, heliga 
Valborg. Idag förbinder vi inte firandet med heliga 
Valborg. Istället knyter firandet an till tider före 
kristendomen, till de gamla festerna, där eldar 
tändes för att bränna det gamla, bort med det onda 
och ge plats för det nya. Elden har också använts 
för att skydda boskapen mot vilda djur, då alla djur 

som stått inne hela vintern skulle släppas ut på bete 
den första maj. Det går alltså inte att säga att det 
bara finns en anledning till att vi tänder en brasa 
sista april. Seden verkar ha sitt ursprung i både 
kristen och tidigare tradition.

Till sist. Under april har kommunstyrelsen hanterat 
Skinnskattebergs kommuns bokslut för 2015. 
Resultatet visar på ett överskott jämfört med 
budget om ca 7,7 mkr. Ett välbehövligt överskott, 
då kommunen inom olika områden är i stort behov 
av investeringar och underhåll. Bokslutet fastställs 
på kommunfullmäktige i juni.

Nu hoppas jag att ni alla får en riktigt trevlig 
Valborgsmässoafton och så hälsar vi ”Sköna maj, 
välkommen till vår bygd igen”!
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Alltid aktuell info på:  
www.skinnskatteberg.se/kalender

Maj
Tisdag 3 maj 18.00  
Undrien 
Undrien är en utställning av konstnären  
Magnus Lönn som undersöker gränslandet mellan 
bokstav, bild och ord. Magnus Lönn är verksam 
som konstnär och författare och har tidigare arbetat 
som scenograf och dramatiker.
Vernissage på biblioteket 3/5 kl. 17:30 med 
presentation av Magnus Lönn och tal av Staffan 
Bergman. Därefter visas utställningen både på 
biblioteket och kulturhuset Korpen mellan 3-19 
maj.

Föreläsningen visas lokalt på 
flera ställen i Västmanland 
och du kan även se den  
hemifrån. Se www.vkl.se

Plats: 
Kulturhuset Korpen 
kl. 15.30. Vi bjuder  
på frukt och fika!

Plats: 
Allaktivitetshuset  
Riddarhyttan kl. 14.00 
Vi fikar tillsammans

Rörelseglädje
Torsdag den 12 maj inbjuder Må bra projektet alla  

seniorer till en webbsänd föreläsning

Motivation  Inspiration Fokus

Sofia Åhman 
Sofia Åhman är träningsexperten som älskar att in-
spirera till träning, som levererar både sanningar och 
träningstips, utan pekpinnar, men ofta med ett skratt. 
Kanske har du sett henne i SVT:s program Go´kväll? 
Föreläsningarna kommer att ge dig nycklarna för att 
skapa dig ett friskare, starkare och gladare liv!

Thomas Fogdö 
Thomas Fogdö föreläser om målfokusering och mental 
träning, om konsten att möta motstånd och att ta sig 
förbi svårigheter. Han berättar också om hur man kan 
lära sig av små framgångar istället för att fokusera på 
misslyckanden. Inställning och attityd betyder mer än 
de faktiska fysiska förutsättningarna.

Kulturhuset Korpen 10 år

FISKA ÄDELFISK I EN SKÖN  
BERGSLAGSNATUR OCH MILJÖ 

Välkommen till laxfiskevatten  
i Riddarhyttan
Fiskepremiär 

LÖRDAGEN den 7 maj kl.12.00
Därefter gäller dagkort kl 5.00-23.00 
Kortpris dagkort 100 kr
Kortförsäljare: 
OTI/Schilström, Fagersta  0223 / 540 10 
Liens Camping, Riddarhyttan  0222 / 135 55 
Runes Cykel och Sport, Skinnskatteberg 0222/101 62 
Handlarn, Riddarhyttan  0222 / 130 12 
Kiosken, Bernshammar  0222 / 301 50 
ICA Berghallen, Skinnskatteberg 0222 / 410 30 
Willys sportfiske AB, Västerås 021 / 14 44 14 
Jakto, Lindesberg   0581 / 130 15 
Måltavlan Kolsva                   0221 / 507 84
Fiskekort till Hyttdammen säljes endast hos Liens  
Camping och Handlarn Riddarhyttan. 
 
Pärlorna i sjöutbudet är tre tjärnar: 
Tattartjärn – Ljustjärn  
och Norstjärn Riddarhyttans  

Fiskevårdsförening 
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S V E R I G E S  R I K S B A N K

Dessa sedlar blir ogiltiga 
efter den 30 juni 2016

Läs mer på Riksbankens webbplats: riksbank.se/kollapengarna 
Information in other languages: riksbank.se/languages

Riddarhyttans  

Fiskevårdsförening 
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Råd kring biltvätt
Nu när våren är här så tvättar många av oss bilen. 
På sidan 7 ger Miljökontoret och Sektor Teknik 
och service råd kring biltvätt.
 
Temakväll på Familjecentralen Stacken
På torsdagskvällen den 26 maj, kl. 17:30 - 20:00, 
är det temakväll med Carina Granqvist på 
Familjecentralen Stacken. Kvällens tema är ”Tillit 
som livskraft”.
 
0222:ans sommarnummer
Sommarnumret, som delas ut den 31 maj, gäller 
för månaderna juni-augusti och delas även ut 
till alla sommarboende. Skicka annonser och 
aktiviteter för perioden till redaktionen senast den 
12 maj.

Neuvoja autonpesuus
Nyt kun kevät on saapunut niin monet meistä 
pesee autonsa. Sivulla 7 löydät ympäristöviraston 
ja Sektori Tekniikka ja palvelun neuvvot auton 
pesuun (ruotsiksi).
 
Teemailta - Perhekeskus Stacken
Torstai-iltana 26. toukokuuta kello. 17:30 - 20:00, 
on perhekeskun Stackenissa teemailta. Illan 
teema on ”Tillit som livskraft” (Luottamuus 
elinvoimana).
 
0222:an kesänumero
Kesänumero (kesäkuu-elokuu), jaetaan 31. 
toukokuuta. Lehti jaetaan myös kaikille 
kesäasukkaille. Mainokset ja tapahtumat lähetetään 
toimitukseen viimeistään 12. toukokuuta.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Adress: vid Näsvägen i Skinnskatteberg. Tfn: 0222-108 69.
Företag som vill lämna avfall måste ha Återbrukskort.
Beställ kortet via vår kundservice tfn 021-39 35 20.

Öppettider Återbruket Skinnskatteberg
Måndag och onsdag: 8-12, Tisdag och torsdag: 8-12, 15-19
Fredag 13-17, Lördag: 9-14, Söndag: Stängt

Ris, kvistar och grenar
Lägg ris, kvistar och grenar i din trädgårdskompost eller lämna till Återbruket. 

Tfn: 020-120 22 20, www.vafabmiljo.se, info@vafabmiljo.se, www.facebook.com/VafabMiljo

Helgstängt vår/sommar: 
Stängt: 1 maj, Pingstdagen, Nationaldagen 6 juni, Midsom-
marafton, Midsommardagen.

Varför då?
Ris, kvistar och grenar som läggs i det bruna kärlet ställer till 
problem för chauffören. Materialet fastnar i inkastluckan på 
sopbilen när kärlet töms. Det innebär att chauffören måste 
rensa inkastluckan manuellt. Innehållet i de bruna kärlen 
går till biogasanläggningen i Västerås. Om ris, kvistar och 
grenar följer med ställer de till problem när vi gör biogas 
och biogödsel.

Kompostera hemma
Det bästa du kan göra med ris, kvistar och grenar är att kom-
postera materialet i din trädgård. Du slipper transporter och 
mullen kan användas till jordförbättring.
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Hälsningar från Miljökontoret och 
Sektor Teknik och service

Råd kring biltvätt
Bilens tvätt blir barnens badvatten
Biltvätt på gatan är en onödig men vanlig utsläppskälla. När bilen tvättas på garageuppfarten eller gatan 
rinner tvättvattnet ner i gatubrunnarna och ofta rakt ut i sjöar eller vattendrag. Detta gör att kemikalier och 
miljöfarliga ämnen sprids i naturen. Det finns en del du kan göra för att undvika detta!

Välj miljömärkta bilvårdsprodukter
Använd miljömärkta bilvårdsprodukter när du tvättar bilen. I dag finns det miljömärkta produkter för 
bland annat biltvätt, avfettning och bilvax. I bilschampo och avfettningsmedel finns ämnen, bland annat 
tensider, som kan skada eller störa vattenlevande djur och växter i miljön. Även miljöanpassade bilscham-
pon, tvåltvättmedel och såpa kan innehålla tensider men 
sådana som har någon form av miljömärkning är ändå att 
föredra. Tänk på att det är i regel bara under vinterhalvåret 
som bilen behöver avfettas. Ett lager vax skyddar bilen 
och gör att du inte behöver tvätta den så ofta.

Sammanfattningsvis:
• I första hand, tvätta bilen i en miljöanpassad biltvätt
• I andra hand: tvätta bilen i en gör det själv-hall, med 

miljöanpassade produkter
• I sista hand kan du tvätta på annan mark än asfalt, till 

exempel på gräs eller grus där smutsvattnet inte rinner 
direkt ner i dagvattenbrunnen. Använd miljöanpassade 
produkter, såpa eller diskmedel. Stå inte nära vat-
tendrag, dagvattenbrunnar eller dricksvattenbrunnar. 
Använd starka medel bara där det verkligen behövs.

Kulturriket i Bergslagen

TÄVLA MED FÖRETAGARNA OCH 

VINN, VARJE MÅNAD! HANDLA 
LOKALT OCH 

VINN 
PRESENTKORT

Så gör du: Handla i någon av butikerna som du ser varje måndag i Fagersta-Posten. Samla ihop månadens kvit-
ton/fakturor i ett kuvet som du lägger i någon av våra brevlådor. OBS! Livsmedelskvitton summeras separat på 
kuvertet. I Fagersta hittar du brevlådan i Liljanhuset i Norberg på Need Coffeshop och i Skinnskatteberg på 
Din-X. På kuveret skriver du ditt namn, kontaktuppgifter, totalsumman på dina kvitton och svaret på den aktuella 
utslagsfrågan. Senast den 7:e månaden efter behöver vi ha ditt bidrag för att du skall vara med i dragningen. Ett 
minimumbelopp på 500 kr behöver du komma upp i totalt under den aktuella månaden för att kunna deltaga. På 
fakturor få endast ett maxbelopp på 4000 kr tas upp på summeringen.

Handla i någon av de deltagande butikerna som du ser i Fagersta-Posten  sida varje måndag.  Samla ihop alla 
kvitton och lämna i någon av våra tävlingsbrevlådor. Varje månad dras 8 st vinnare från Fagersta, Norberg 
och Skinnskatteberg som vinner presentkort för totalt 6000 kr att handla för i de deltagande 
butikerna/företagen. I december drar vi tre st av dessa som vinner ytterligare presentkort på 5000 kr var.

Den totala vinstsumman är 75 000kr 

i samarbete med Handlarna
och Fagersta-Posten
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Välkommen till oss i Centerpartiet!
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg 
Där människor får bestämma mer själva.

Är du nyfiken på vår politik? 
Kom på våra öppna möten  

som arrangeras varannan månad.  
Där diskuterar vi aktuella frågor. 

Tillsammans kan vi göra skillnad! 

För mer info: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 

Ulf Kjellin, 070- 617 48 59,
Sonja Råberg, 073-710 12 36

Mail: helena.norrby@skinnskatteberg.se

    
 
 
 
 
 
 

 

INVIGNING AV NYTT RIDHUS! 
30 april, kl. 11.00–14.30 

Kom och titta på en färgkavalkad av 
islandshästar med parad, lag-SM-tjejer, 

uppvisningar, avelshästar och passtävling.  
 

Tävla och vinn – lotteri, hästskokastning och 
ankrace – många fina priser! 

 
Givetvis finns även lunch och fika att köpa, 

eller varför inte prova att rida en islandshäst.  
 

VÄLKOMMEN! 
Frida och Freja 

 
www.forsenislandshastar.se, Riddarhyttan 

 
 

    

 

 

 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för bästa 
möjliga resultat. 

 
 

 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

1 juni, kl.19.00, i 

Hedgården! 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Kontakta gärna någon av oss 

carina.sandor@liberalerna.se 

janne.lejon@telia.com eller 

angelique.nystrom@tele2.se 
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas sista torsdagen varje månad kl. 18.30 på Hotell Station.

Välkomna!

 
 

Kalendarium för läsåret 2016-2017 

Höstterminen 2016-08-18 – 2016-12-21 = 84 undervisningsdagar

Undervisningen börjar torsdag 2016-08-18
Lovdag   torsdag 2016-09-22 
Höstlov v 44   måndag - fredag 2016-10-31 – 2016-11-04
Avslutning   onsdag 2016-12-21

  
Vårterminen 2017-01-11 – 2017-06-14 = 95 undervisningsdagar

Undervisningen börjar onsdag 2017-01-11
Lovdag   tisdag 2017-02-14
Sportlov v 9    måndag - fredag 2017-02-27 – 2017-03-03
Påsklov v 15   måndag - torsdag 2017-04-10 – 2017-04-13
Lovdag   fredag 2017-05-26
Lovdag   måndag 2017-06-05
Avslutning   onsdag 2017-06-14
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Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Barnen får plantera frön under maj 
månad. Ta gärna med en kruka.

Tisdag den 17 maj
Sagostund med Karin 10.30

Tisdag den 24 maj
Utflykt till Herrgårdsängen om vädret 
tillåter på fm. Vi går från Stacken ca 
10.00. Ta med filt och fika om du vill.

Torsdag den 26 maj 17.30 - 20.00
Temakväll med Carina Granqvist
”Tillit som livskraft”

Tisdag den 31 maj
Vi är på St:Davidsgården ca 10.00 - 
12.30
Vi bjuder på korv med bröd och fika.
Ute om vädret tillåter

VÄLKOMMEN!

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vårhälsning från 
Socialdemokraterna i Skinnskatteberg 

Står du också upp för den 
Svenska modellen och generell 
välfärd för ALLA istället för 
skattesänkningar?
Vad vill du ska bli bättre i  
vår kommun?
Det är ju vi alla medborgare 
som skapar vår kommun nu  
och i framtiden. Det är lätt att 
påverka, dina åsikter behövs!
 

För mer information kontakta

Lena Loven Rolén, gruppledare i  
kommunen.  
070-7287238, loven.rolen@telia.com

Aneth Arvidsson Ordförande för  
Socialdemokraterna. 076-8153366, 
aneth_arvidsson@hotmail.com

Föreningspresentation
I mån av plats kan föreningar presentera 
sin verksamhet i 0222:an. Kontakta  
redaktionen på 0222@skinnskatteberg.se
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  1 maj 2016
Välkomna att fira Arbetarrörelsens internationella dag i Skinnskatteberg. 
Vi står upp för den svenska modellen och prioriterar investeringar i generell välfärd 
för alla och samhällsbygge framför skattesänkningar. 

Tal av :
• Socialdemokraternas nya gruppledare Lena Loven Rolén och  

Fredrik Skog, Vänsterpartiet
• Ordförande IF Metall klubben, Tony Bölja, 
• Tova Eldståhl  SSU
• Landstingsrådet Kenneth Östberg,  Socialdemokraterna 
• Hans Jansson, landstingsgruppen Vänsterpartiet 

Underhållning av Kjell- Arne och Lars-Göran Fammé samt Spindelhäxan
Vi bjuder på fika och grillad korv. Ballonger och fiskdamm för barnen. 

Varmt välkomna! 

Fredag 6 maj kl. 19.00 i Baggbro skola

I LIVETS VILLERVALLA

En hyllning till Nils Ferlin i ord och ton  
Berättelser ur Ferlins liv från födelsen i  
Värmland via livet med bohemerna i Klara- 
kvarteren till en lugnare ålderdom i Roslagen.
 
Biljettpriser: 120 kr ordinarie, 100 kr  
pensionär och arbetssökande, 80 kr scenpass. 
Biljetter kan bokas på 070-3073638 och köpas i 
samband med föreställningen
Kaffeservering
Arr: Skinnskattebergs teaterförening  
och Byalaget i Baggbron

RÖDA KORSET SKINNSKATTEBERG 
SKINNSKATTEBERGIN PUNAINEN RISTI

Samråd och samtal med  
Elina Kallio, samordnare för 
finskt förvaltningsområde

12/5 Kl. 13:00 - 14:30
26/5 Kl. 13:00 - 14:30

12.5 klo 13:00 - 14:30
26.5 klo 13:00 - 14:30

Neuvvottelua ja juttelua 
suomen kielen hallintoalueen 

koordinoijan Elina Kallion 
kanssa

SKINNSKATTEBERGS BIBLIOTEK 
SKINNSKATTEBERGIN KIRJASTO
4/5 Kl. 13:00 - 14:30
18/5 Kl. 13:00 - 14:30

4.5 klo 13:00 - 14:30
18.5 klo 13:00 - 14:30

Vi ses vid Station kl. 11-13
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Vårmarknad
Mineralmässa
Loppis i Baggbro skola

Lördagen den 28 maj kl 11.00 - 15.00

FÖRSÄLJNING AV
Smycken i mineralmässan

Plantor •   hantverk • livsmedel
Nyttosaker med mera  

Även egna idéer är välkomna.
 

Marknaden sker både inom och utomhus.
Boka Bord 100:-/bord

Café-försäljning:
Hembakat fikabröd,

kaffe, läsk, smörgåsar.
 Varmkorv med bröd

Bokning av bord och information
kontakta: Monika Hjort

0222-417 12 • 070 219 11 20

Baggbrobygdens Byalag
Arrangeras av:                                         Välkomna

Baggbron

Koppar-
berg

Rv 68

v 233

Skolan

Fagersta

Örebro

Skinnskatteberg
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i maj
Utställningar
Undrien 3/5 - 18/5
Undrien är en utställning av konst-
nären Magnus Lönn som undersö-
ker gränslandet mellan bokstav, bild 
och ord. Magnus Lönn är verksam 
som konstnär och författare och har 
tidigare arbetat som scenograf och 
dramatiker. 
Vernissage på biblioteket 3/5  
kl. 17:30 med presentation av 
Magnus Lönn och tal av Staffan 
Bergman. Därefter visas  
utställningen både på biblioteket 
och kulturhuset Korpen mellan 
3-19 maj.

6-årsboken 23/5 - 10/6
Förskoleklasserna ställer ut sitt arbete 
med årets 6-årsbok

Evenemang
Språkcafé
Varje onsdag kl. 10:00 träffas ni 
som vill samtala på lätt svenska.
I samarbete med ABF

Sagostund på Stacken
Tisdag 17/5 kl. 10:30 
Karin läser sagor och pratar 
böcker  

Stick- och sycafé
Torsdag 19/5 kl. 16:00-18:00
Kom och få hjälp, inspiration eller 
bara en trevlig handarbetsstund.
Fika till självkostnadspris

Vi finns nu 
också på 
Facebook!

Ändrade öppettider:
4/5  12:00-15:00
5/5  Stängt

Våra nya öppettider:
Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-19:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag 10:00-13:00

Välkommen in , nu även 
på lördagar!!

Kommunhusets ändrade öppettider  
maj 2016
Onsdag 4/5 08:00 - 12:00
Torsdag 5/5 Stängt

Kunnantalon muutetut aukioloajat  
toukokuu 2016
Keskiviikko   4.5 08:00 - 12:00
Torsdag    5.5 Suljettu

Telefon: 0222 - 450 00  
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se
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politik och 
information

turism

vård och 
omsorg

kultur och 
fritid

bo och 
leva

miljö,
klimat
och

energi

utbildning

Företagande

På www.skinnskatteberg.se/bredband 
har vi samlat information om bredband 
via fiber. Några saker du kan läsa om 
är olika fördelar och möjligheter med 
en fiberanslutning och vad du kan 
göra för att öka chanserna för att ditt 
område blir utbyggt.

Vi strävar efter att hålla sidorna 
aktuella men ta gärna kontakt med 
Johannes Nilsson via  
Tel. 0222-450 42 eller  
johannes.nilsson@skinnskatteberg.se 
om du inte finner det du söker på vår 
webb.

Johannes kan svara på generella 
frågor om avvecklingen av kopparnätet 
och vad kommunen gör för att tackla 
konsekvenserna. För specifika frågor om 
hur du berörs ber vi att du vänder dig direkt 
till din operatör.

BredBand      i SkinnSkaTTBergvia
 fiber

- en möjligheTernaS uTmaning

www.SkinnSkaTTeBerg.Se/BredBand

Vi stödjer barns och ungdomars 
möjligheter till en meningsfull  
fritid i stallet.

     18 juni kl 11-15 på  
     Lövslätten. 

Bli medlem du också! 
www.hastklubben.com
Helena Norrby: 0761-19 42 88
Viktoria Bergbom Olsson: 0761-96 29 37

Öppet Hus:
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VÅRMARKNAD 
Hembygdsgården i Bysala
Söndagen den 15 maj 2016  

mellan kl 10.00-15.00 
Ca 20 loppisbord kommer att finnas 
med försäljning av bl a olika plantor 

och utomhusväxter, verktyg, handarbe-
ten, hembakat bröd, leksaker m m.

Hembygdsföreningen serverar korv och 
kaffe till en billig penning under dagen.

 
V Ä L K O M N A ! ! !

VÅRMARKNAD  
 

Hembygdsgården i Bysala 
 

 

Söndagen den 15 maj 2016 mellan  
kl 10.00-15.00  

 
 

Ca 20 loppisbord kommer att finnas med försäljning av 
bl a olika plantor och utomhusväxter, verktyg, 
handarbeten, hembakat bröd, leksaker m m. 

 
Hembygdsföreningen serverar korv och kaffe till en billig 

penning under dagen. 
 

V Ä L K O M N A ! ! ! 

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog 070 - 321 86 72
Christine Bagger 070 - 237 02 90
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

DU kan påverka politiken i vår kommun.
Var med och vrid politiken åt vänster!

Skinnskatteberg

1 maj 2016
Välkomna att fira Arbetarrörelsens internationella dag i Skinnskatteberg. 
Vi står upp för den svenska modellen och prioriterar investeringar i generell välfärd för alla 
och samhällsbygge framför skattesänkningar.

Tal av :
• Socialdemokraternas nya gruppledare Lena Loven Rolén och Fredrik Skog, Vänsterpartiet
• Ordförande IF Metall klubben, Tony Bölja, 
• Tova Eldståhl  SSU
• Landstingsrådet Kenneth Östberg,  Socialdemokraterna 
• Hans Jansson, landstingsgruppen Vänsterpartiet 

Underhållning av Kjell- Arne och Lars-Göran Fammé samt Spindelhäxan 
Vi bjuder på fika och grillad korv. Ballonger och fiskdamm för barnen.

Vi ses vid Station kl. 11-13 
Varmt välkomna!
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Aktuellt i maj 

K risti himmelfärds dag.  
Jesus försvann ur lärjungarnas åsyn på Himmelsberget. 
Vilken förändring och oro. 
Vi kan inte heller se in i framtiden. Vem vill göra det?  

       Hela livet är egentligen en resa i osäkerhet.       
       Ändå vågar vi möta morgondagen med förväntan. 
       Pingsten är andens högtid,  
       det handlar om Guds närvaro i våra liv. 
                                                     Gunilla Persson 

Kyrkogårdsnytt 
Kom ihåg att ta hem era lyktor för vinterförvaring! 
Snart är sommaren här, då passar det bra att informera  om skötsel av grav där 
församlingen utför blomplantering  och  vårdar graven. Det ingår en eller två 
planteringar enligt avtal, samt vattning och rensning av utförd plantering och 
borttagning av växter efter växt-period. Granristäckning på hösten.  
Klippning och trimning runt stenen.  
Kostnad enligt följande:  
 1 x 5 plantor  580 kr/år 
 1 x 10 plantor  695 kr/år  
 2 x 5 plantor  650 kr/år 
 2 x 10 plantor  760 kr/år 
Kontakta vaktmästeriet   
för mer information. 

Församlingsresa lördag 18 juni 2016 
Avresa: Kolsva 07.00,  Macken Bernshammar 07.10,  
Uttersberg 07.20, Skinnskattebergs kyrka 07.30, 
Gunnilbo  korset 07.45.  

Medtag kaffekorg!  
 - Morgonbön och kaffepaus vid Härkebärga kyrka. 
 - Guidning och lunch på  Lasse Åberg museet.  Tema Sällskapsresan. 
 - Vidare till Sigtuna och kaffe vid Tant Brun. 
Anmälan senast 10 juni till : Gun Risberg 070-3323359, Erik Borg 070-2509798, 
Margareta Svensson 0222-320 86, Gunilla Persson 0222-320 90. 
Pris: 350 kr.    Platsantalet är begränsat, så först till kvarn …………. 
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Lö   30/4   kl.19.30         Valborg i Hed. Elden tänds kl 20.45. En kväll med bild, 
        sång, korv, eld och en 70-årsfirande Hedkör. 
Sö 1/5 kl.11       Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.  
Må   2/5 kl.14        Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården. 
Ti 3/5 kl.14         Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 4/5 kl.19         Skinnskattebergs kyrkliga syförening träffas i S:t Davidsgården. 
To 5/5 kl.11  Vandringsgudstjänst på Romboleden, från Karmansbo till Uttersberg. 
     Du tar med kaffekorg och hunden om du vill. Vi bjuder på korv med bröd. 
To 5/5 kl.14  Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Fre 6/5 kl.10  Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.  
Sö 8/5 kl.10  Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.  
Ti 10/5 kl.14  Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 11/5 kl.10  Kyrkträff på Hemgården.  
To 12/5 kl.14  Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 15/5 kl.11  Konfirmationsmässa i Skinnskattebergs kyrka.  
Ti 17/5 kl.14  Språkcafé i S:t Davidsgården. 
To 19/5 kl.14  Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Fre 20/5 kl.10  Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården. 
Sö 22/5 kl.11  Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.  
Sö 22/5 kl.14  Sunnuntaimessu, S:t Davidsgården.  
Ti 24/5 kl.14  Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 25/5 kl.19  Kyrkofullmäktige sammanträder i S:t Davidsgården. 
To 26/5 kl.14  Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 29/5 kl.11  Mors dags mässa i Skinnskattebergs kyrka. 
Ti 31/5   kl.10.30 Avslutningsfest med familjecentralen Stacken i S:t Davidsgården. 

    

  

 

     

 

 

 

 

 

 

    

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag, 
och torsdag   kl 10 – 12   0222 -336 36 
Kyrkoherde Hans Eric Johansson  0222 -336 32 
Komminister Marie Blommé  0222 -336 30  
Komminister Heléne Leijon   070-875 72 87 
Kontraktsadjunkt Bodil Engström   076-940 85 79 
Diakon Irene Josefsson   0222 -336 35 
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39 
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg 

                 Månadens psalm nr 197 vers 3 

Ur sky, ur luft ur lunder, vi fågelsången hör. 

Än sker Guds skaparunder, och allting nytt han gör. 

Då går vi som i drömmar på strand och skogens stig 

och ur vårt inre strömmar en lovsång, Gud, till dig. 

Kungörelse 
 

Kyrkofullmäktige samman-
träder onsdagen 25 maj 

kl.19.00 
 i S:t Davidsgården. 

 
Ärenden enligt utsänd föredrag-

ningslista. 
Handlingar finns tillgängliga på 

pastorsexpedition. 

        Allmänheten välkomnas 

         Gösta Gustafsson ordf. 

Svenska kyrkans kalendarium maj 2016 
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